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Etat exprimé en euros

En notre qualité d'expert-comptable et conformément aux termes de notre lettre de mission, 
nous avons effectué une mission de présentation des comptes de l'entreprise SARL LE BAREKA 
relatifs à la situation intermédiaire du 23/05/2024 au 31/12/2024, qui se caractérisent par les 
données suivantes :

Total du bilan :      364 967 euros

Chiffre d'affaires :      140 216 euros

Résultat net comptable :      -78 445 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des 
experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit 
ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence 
et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente 
attestation.

Fait à LA LANDE DE FRONSAC
Le 04/06/2025

Signature



Page :

Capital souscrit non appelé

Terrains 

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations en cours

Créances rattachées à des participations

Participations évaluées selon mise en équival.

Autres titres immobilisés
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Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions brevets droits similaires

Prêts

Autres immobilisations financières

Brut Amort. et Dépréc. Net Net

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

STOCKS ET EN-COURS

Matières premières, approvisionnements

En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)

Créances clients et comptes rattachés

Autres créances

Primes de remboursement des obligations   ( V )

Ecarts de conversion actif                           ( VI )C
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Avances et acomptes

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Constructions 

Installations techniques,mat. et outillage indus.

Avances et acomptes

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

Capital souscrit appelé, non versé

Charges constatées d'avance

DISPONIBILITES

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

31/12/2024  

   

    

   

TOTAL     ( II ) 344 392 7 044 337 348  

3 665  3 665  

   

   

   

TOTAL  ACTIF (I à VI) 372 011 7 044 364 967  

    

5 939  5 939  

Bilan Actif

TOTAL     (  III )

   

    

17 870 2 055 15 815  

67 752 4 989 62 763  

   

    

   

   

    

    

245 890  245 890  

    

    

Autres participations
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12 880  12 880  

5 955  5 955  

    

    
    

    

12 060  12 060  

27 619  27 619  
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Frais d'émission d'emprunt à étaler             ( IV )
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Capital social ou individuel
Primes d' émission, de fusion, d' apport ...
Ecarts de réévaluation

RESERVES
Réserve légale

Réserves réglementées
Réserves statutaires ou contractuelles

Report à nouveau

Résultat de l'exercice

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES FINANCIERES

Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers (3)
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

DETTES DIVERSES

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

Ecarts de conversion passif
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Total des autres fonds propres
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Autres réserves

Bilan Passif
31/12/2024  

10 000

 

 

 

 

 

  

  

  

  

(78 445)

 

 

 

 

 

(68 445)  

  

Total des capitaux propres

  

  

Total des provisions   

  

  

TOTAL PASSIF 364 967  

Total des dettes 433 412  

 15 108

  

192 259  
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45 960  

158 282  

21 803  

Etat exprimé en euros

(78 445,09) 0,00Résultat de l'exercice exprimé en centimes

(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP 576  

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an  

 

433 412

 

 
 

 

   

(3) Dont emprunts participatifs   



Compte de Résultat
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Ventes de marchandises

Production vendue (Biens)

Production vendue (Services et Travaux)

Montant net du chiffre d'affaires

Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges
Autres produits

Total des produits d'exploitation    (1)

Achats de marchandises 
Variation de stock

Achats de matières et autres approvisionnements
Variation de stock

Autres achats et charges externes

Impôts, taxes et versements assimilés

Charges sociales du personnel

Total des charges d'exploitation    (2)

RESULTAT D'EXPLOITATION
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Production stockée

Salaires et traitements

Dotations aux amortissements :
- sur immobilisations
- charges d'exploitation à répartir

Dotations aux dépréciations :
- sur immobilisations
- sur actif circulant

Dotations aux provisions

Autres charges

1/2

France Exportation mois mois
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31/12/2024  

   

 140 216  

   

140 216  

  

  

  

  

13  

140 229  

  

  

45 368  

(5 955)  

124 976  

1 457  

30 931  

8 257  

7 044  

  

  

  

1 971  

214 281  

(74 052)  

  

Etat exprimé en euros

7 0

 

Cotisations personnelles de l'exploitant 232  

 
 

 

 

 

140 216

 

140 216  
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Page :

Bénéfice attribué ou perte transférée

Perte supportée ou bénéfice transféré

RESULTAT D'EXPLOITATION

De participations (3)

Autres intérêts et produits assimilés (3)
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)

Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Intérêts et charges assimilées (4)
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

RESULTAT FINANCIER

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS

RESULTAT EXCEPTIONNEL
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Total des charges financières

Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Total des produits exceptionnels

Total des charges exceptionnelles
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Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

PARTICIPATION DES SALARIES
IMPOTS SUR LES BENEFICES

TOTAL DES PRODUITS

TOTAL DES CHARGES

RESULTAT DE L'EXERCICE

(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs

(3) dont produits concernant les entreprises liées
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées
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31/12/2024  

(74 052)  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4 149  

  

  

4 149  

(4 149)  

 (78 201)

  

  

  

  

244

 

 

244

 

 

 

 

(244)  

  

  

140 229  

218 674  

(78 445)  

  

  

  

  

Etat exprimé en euros

2/2 

 

 
 

 

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges

 

 

  

 



CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN 
PROVENANCE DES TIERS

Soldes Intermédiaires de Gestion
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CHIFFRE D'AFFAIRES

Ventes de marchandises
- Achats de marchandises
- Variation stocks de marchandises

PRODUCTION DE L'EXERCICE

Production vendue : Biens

+ Production immobilisée

MARGE COMMERCIALE

PRODUCTION + MARGE COMMERCIALE

- Achats stockés approvisionnement

RÉSULTAT DE L'EXERCICE

Ecarts %

+ Variation production stockée
+ Production vendue : Services
+ Production vendue : Travaux

- Variation des stocks et approvisionnement
- Achats de sous-traitance
- Achats non stockés
- Autres charges externes

VALEUR AJOUTÉE PRODUITE

+ Subventions d'exploitation
- Impôts, taxes sur rémunérations
- Autres impôts et taxes
- Salaires et traitements
- Charges sociales

EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION

RÉSULTAT EXPLOITATION

+ Reprises sur amortissements et provisions
+ Autres produits d'exploitation
+ Transfert de charges d'exploitation
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions
- Autres charges de gestion courante

+ Quote-part sur opérations en commun
+ Produits financiers
- Quote-part sur opérations en commun
- Charges financières

RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS

- Charges exceptionnelles
Produits exceptionnels

- Participation des salariés
- Impôts sur les bénéfices

RÉSULTAT EXCEPTIONNEL
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140 216  

  

  
  

  

140 216  
  
  
  

  

140 216  

140 216  

45 368  

(5 955)  

29 839  

20 877  

74 260  

(24 174)  

  

405  

1 052  

30 931  

8 489  

(65 051)  

  

13  

  

7 044  

1 971  

(74 052)  

(78 201)  

(244)  

(78 445)  

  

  

  

4 149  

  

244  

  

  

Etat exprimé en euros 31/12/2024

7

 

 23/05/2024  

mois mois

 

 

 
 

 

164 390  

100,00  140 216  

    

    

    

    

100,00  140 216  

    

    

    

    

100,00  140 216  

100,00  140 216  

32,36  45 368  

-4,25  (5 955)  

21,28  29 839  

14,89  20 877  

52,96  74 260  

-17,24  (24 174)  

    

0,29  405  

0,75  1 052  

22,06  30 931  

6,05  8 489  

-46,39  (65 051)  

    

0,01  13  

    

5,02  7 044  

1,41  1 971  

-52,81  (74 052)  

-55,77  (78 201)  

-0,17  (244)  

-55,95  (78 445)  

    

    

    

2,96  4 149  

    

0,17  244  

    

    

  

117,24  164 390  
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Variations        %

Détail de l'Actif

SARL LE BAREKACABINET FAGEC

Etat exprimé en euros 31/12/2024

723/05/2024

mois  

  

mois

 
 

 

 

Capital souscrit non appelé       

TOTAL II - Actif Immobilisé NET 337 348   92,43  337 348

Fonds Commercial 245 890   245 89067,37  

FONDS COMMERCIAL 245 890   245 89067,37  

Installations techniques, matériel et outillage 15 815   15 8154,33  

MATERIEL INDUSTRIEL 17 870   17 8704,90  

AMORTISSEMENTS MAT INDUSTRIEL (2 055)   (2 055)-0,56  

Autres immobilisations corporelles 62 763   62 76317,20  

AAI DIVERS 46 490   46 49012,74  

MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT 6 504   6 5041,78  

MOBILIER 14 758   14 7584,04  

AMORTISSEMENTS AAI (2 537)   (2 537)-0,70  

AMORTISSEMENTS MAT DE BUREAU (1 251)   (1 251)-0,34  

AMORTISSEMENTS MOBILIER (1 201)   (1 201)-0,33  

Autres immobilisations financières 12 880   12 8803,53  

DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSE 12 880   12 8803,53  

TOTAL III - Actif Circulant NET 27 619   7,57  27 619

Matières premières, approvisionnements 5 955   5 9551,63  

STOCKS MATIERES PREMIERES 5 955   5 9551,63  

Créances clients et comptes rattachés 5 939   5 9391,63  

COLLECTIF CLIENTS DEBITEURS 5 939   5 9391,63  

Autres créances 12 060   12 0603,30  

FRS.CREA./EMB.MAT.A RENDR 1 121   1 1210,31  

AVOIRS NON PARVENUS 499   4990,14  

TVA DEDUCTIBLE 20% 1 963   1 9630,54  

TVA DEDUCTIBLE INTRACOMMUNAUTA 629   6290,17  

CREDIT DE TVA A REPORTER 402   4020,11  

TVA SUR FNP 220   2200,06  

PRODUITS A RECEVOIR 7 225   7 2251,98  

Disponibilités 3 665   3 6651,00  

REMISES CB 2 156   2 1560,59  

CAISSE SIEGE SOCIAL 1 509   1 5090,41  

TOTAL DU BILAN ACTIF 364 967   100,00  364 967
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Variations        %

Détail du Passif

SARL LE BAREKACABINET FAGEC

Etat exprimé en euros 31/12/2024

723/05/2024

mois  

  

mois

 
 

 

 

TOTAL I - Capitaux propres (68 445)   -18,75  (68 445)

Capital Social ou individuel 10 000   10 0002,74  

CAPITAL SOUSCRIT - APPELE, VERSE 10 000   10 0002,74  

Résultat de l'exercice (78 445)   (78 445)-21,49  

TOTAL II - Autres fonds propres       

TOTAL III - Total des Provisions       

TOTAL IV - Total des dettes 433 412   118,75  433 412

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit 45 960   45 96012,59  

BANQUE POPULAIRE 50K 45 384   45 38412,44  

BANQUES 576   5760,16  

Emprunts et dettes financières divers 158 282   158 28243,37  

VANEL NICOLAS ET JESSICA 158 282   158 28243,37  

Dettes fournisseurs et comptes rattachés 21 803   21 8035,97  

COLLECTIF FOURNISSEURS CREDITEURS 19 345   19 3455,30  

FACTURES NON PARVENUES 2 458   2 4580,67  

Dettes fiscales et sociales 15 108   15 1084,14  

00001 - FERRANTI FREDERIQUE 1 810   1 8100,50  

00007 - LASSEVERIE JADE 131   1310,04  

00010 - BLAIN ERIKA 393   3930,11  

00011 - ROSSI CÃ©LINE 373   3730,10  

00012 - RENAULT THOMAS 477   4770,13  

PROVISIONS CONGES PAYES 1 489   1 4890,41  

URSSAF 2 770   2 7700,76  

ORGANISMES MUTUELLE/PREVOYANCE 541   5410,15  

ORGANISMES RETRAITE 363   3630,10  

ORGANISMES PARITARISME 50   500,01  

TAXE APPRENTISSAGE LIBERATOIRE 26   260,01  

CHARGES SOCIALES SUR CONGES A 425   4250,12  

ORGANISMES SOCIAUX CHARGES A PAYER 232   2320,06  

PAS 100   1000,03  

TVA DUE INTRACOMMUNAUTAIRE 629   6290,17  

TVA COLLECTEE 10% 1 037   1 0370,28  

TVA COLLECTEE 20% 4 122   4 1221,13  

TVA COLLECTEE 5,5% 21   210,01  

REMBOURSEMENT CREDIT DE TVA DE 120   1200,03  

Autres dettes 192 259   192 25952,68  

COLLECTIF CLIENTS CREDITEURS 7 587   7 5872,08  

AUTRES COMPTES DEBITEURS OU CR 184 672   184 67250,60  

TOTAL DU BILAN PASSIF 364 967   100,00  364 967
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Variations        %

Détail du Compte de Résultat

SARL LE BAREKACABINET FAGEC

Etat exprimé en euros 31/12/2024

723/05/2024

mois  

  

mois

  
 

 

 

Total des produits d'exploitation 140 229   100,01  140 229

Ventes de marchandises       

Production vendue Biens 140 216   100,00  140 216

Production vendue Biens FRANCE 140 216   140 216100,00  

VENTES PRODUITS FINIS 5,5% 2 882   2 8822,06  

VENTES PRODUITS FINIS 10% 32 997   32 99723,53  

VENTES PRODUITS FINIS 20% 104 337   104 33774,41  

Production vendue Services + Travaux       

Montant net du chiffre d'affaires 140 216   100,00  140 216

Autres produits d'exploitation 13   130,01  

PRODUITS DIVERS DE GESTION COU 13   130,01  

Total des charges d'exploitation 214 281   152,82  214 281

Achats de matières premières et autres appro. 45 368   45 36832,36  

MAT PREM 5.5% 20 111   20 11114,34  

MAT PREM 20% 25 257   25 25718,01  

Variation de stocks approvisionnements (5 955)   (5 955)-4,25  

VARIATION DE STOCKS MP (5 955)   (5 955)-4,25  

Autres achats et charges externes 124 976   124 97689,13  

SOUS TRAITANCE 20% 2 710   2 7101,93  

SOUS TRAITANCE EXONEREE 27 129   27 12919,35  

ELECTRICITE 3 621   3 6212,58  

EAU 429   4290,31  

FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE 16 410   16 41011,70  

FOURNITURES ADMINISTRATIVES 418   4180,30  

REDEVANCES DE CREDIT BAIL MOBI 3 536   3 5362,52  

LOYERS DES LOCAUX 27 467   27 46719,59  

LOCATIONS DE MATERIEL 1 385   1 3850,99  

LOCATION LICENCE 4 1 960   1 9601,40  

LOCATIONS PORTAIL 665   6650,47  

CHARGES LOCATIVES 3 410   3 4102,43  

ENTRETIEN IMMEUBLE 3 306   3 3062,36  

MAINTENANCE 100   1000,07  

ASSURANCE 1 559   1 5591,11  

FORMATIONS 3 359   3 3592,40  

COMMISS ET COURTAGE SUR VENTES 392   3920,28  

HONORAIRES COMPTABLES 2 584   2 5841,84  

HONORAIRES SOCIAUX 2 228   2 2281,59  

HONORAIRES JURIDIQUES 9 298   9 2986,63  

FRAIS D'ACTES 853   8530,61  

PUBLICITE 5 601   5 6013,99  

ANNONCES ET INSERTIONS 3 096   3 0962,21  

FRAIS DE DEPLACEMENT 17   170,01  

TELEPHONE / INTERNET 622   6220,44  

FRAIS BANCAIRES 169   1690,12  

FRAIS SUR EMPRUNT 1 737   1 7371,24  

COM CB 579   5790,41  

CONCOURS DIVERS / DIVERTISSEME 337   3370,24  
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Variations        %

Détail du Compte de Résultat

SARL LE BAREKACABINET FAGEC

Etat exprimé en euros 31/12/2024

723/05/2024

mois  

  

mois

  
 

 

 

Impôts, taxes et versements assimilés 1 457   1 4571,04  

TAXE D'APPRENTISSAGE 168   1680,12  

FORMATION PROFESSIONNELLE CONT 211   2110,15  

TAXE APPRENTISSAGE LIBERATOIRE 26   260,02  

CET (CVAE & CFE) 995   9950,71  

AUTRES DROITS 57   570,04  

Salaires et traitements 30 931   30 93122,06  

SALAIRES ET APPOINTEMENTS 28 411   28 41120,26  

GUSO 606   6060,43  

CONGES PAYES 1 489   1 4891,06  

PRIMES ET GRATIFICATIONS 425   4250,30  

Charges sociales du personnel 8 257   8 2575,89  

URSSAF 6 114   6 1144,36  

MUTUELLE + PREVOYANCE 317   3170,23  

RETRAITES CADRES ET NON CADRES 1 296   1 2960,92  

PARITARISME + GUSO 530   5300,38  

Cotisations personnelles de l'exploitant 232   2320,17  

URSSAF NICOLAS 116   1160,08  

URSSAF JESSICA 116   1160,08  

Dotation aux amortissements sur immobilisations 7 044   7 0445,02  

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 7 044   7 0445,02  

Autres charges de gestion courante 1 971   1 9711,41  

REDEVANCE CONCESSION BREVET 1 944   1 9441,39  

CHARGES DIVERSES DE GESTION CO 27   270,02  

Résultat d'exploitation (74 052)   -52,81  (74 052)

Total des produits financiers       

Total des charges financières 4 149   2,96  4 149

Intérêts et charges assimilées 4 149   4 1492,96  

INTERET EMPRUNT,DETTE ASSIMILE 969   9690,69  

INTERETS CREDIT VENDEUR 2 909   2 9092,07  

AGIOS 272   2720,19  

Résultat financier (4 149)   -2,96  (4 149)

Résultat courant avant impôts (78 201)   -55,77  (78 201)

Total des produits exceptionnels       

Total des charges exceptionnelles 244   0,17  244

Charges exceptionnelles sur opération de gestion 244   2440,17  

AMENDES ET PENALITES 4   4  

AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLE 240   2400,17  

Résultat exceptionnel (244)   -0,17  (244)
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Détail du Compte de Résultat

SARL LE BAREKACABINET FAGEC

Etat exprimé en euros 31/12/2024

723/05/2024

mois  

  

mois

  
 

 

 

Résultat de l'exercice (78 445)   -55,95  (78 445)
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Variations        %

Détail des Soldes Intermédiaires

SARL LE BAREKACABINET FAGEC

Etat exprimé en euros 31/12/2024

723/05/2024

mois  

  

mois

  
 

 

 

Montant net du chiffre d'affaires 140 216   100,00  140 216

Marge commerciale       

Production vendue Biens 140 216   140 216100,00  

VENTES PRODUITS FINIS 5,5% 2 882   2 8822,06  

VENTES PRODUITS FINIS 10% 32 997   32 99723,53  

VENTES PRODUITS FINIS 20% 104 337   104 33774,41  

Production de l'exercice 140 216   100,00  140 216

Achats stockés approvisionnement 45 368   45 36832,36  

MAT PREM 5.5% 20 111   20 11114,34  

MAT PREM 20% 25 257   25 25718,01  

Variation de stocks approvisionnements (5 955)   (5 955)-4,25  

VARIATION DE STOCKS MP (5 955)   (5 955)-4,25  

Achats de sous-traitance 29 839   29 83921,28  

SOUS TRAITANCE 20% 2 710   2 7101,93  

SOUS TRAITANCE EXONEREE 27 129   27 12919,35  

Marge brute de production 70 963   50,61  70 963

Production de l'exercice + Marge commerciale 140 216   100,00  140 216

Achats non stockés matières et fournitures 20 877   20 87714,89  

ELECTRICITE 3 621   3 6212,58  

EAU 429   4290,31  

FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE 16 410   16 41011,70  

FOURNITURES ADMINISTRATIVES 418   4180,30  

Autres charges externes 74 260   74 26052,96  

REDEVANCES DE CREDIT BAIL MOBI 3 536   3 5362,52  

LOYERS DES LOCAUX 27 467   27 46719,59  

LOCATIONS DE MATERIEL 1 385   1 3850,99  

LOCATION LICENCE 4 1 960   1 9601,40  

LOCATIONS PORTAIL 665   6650,47  

CHARGES LOCATIVES 3 410   3 4102,43  

ENTRETIEN IMMEUBLE 3 306   3 3062,36  

MAINTENANCE 100   1000,07  

ASSURANCE 1 559   1 5591,11  

FORMATIONS 3 359   3 3592,40  

COMMISS ET COURTAGE SUR VENTES 392   3920,28  

HONORAIRES COMPTABLES 2 584   2 5841,84  

HONORAIRES SOCIAUX 2 228   2 2281,59  

HONORAIRES JURIDIQUES 9 298   9 2986,63  

FRAIS D'ACTES 853   8530,61  

PUBLICITE 5 601   5 6013,99  

ANNONCES ET INSERTIONS 3 096   3 0962,21  

FRAIS DE DEPLACEMENT 17   170,01  

TELEPHONE / INTERNET 622   6220,44  

FRAIS BANCAIRES 169   1690,12  

FRAIS SUR EMPRUNT 1 737   1 7371,24  

COM CB 579   5790,41  

CONCOURS DIVERS / DIVERTISSEME 337   3370,24  
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Variations        %

Détail des Soldes Intermédiaires

SARL LE BAREKACABINET FAGEC

Etat exprimé en euros 31/12/2024

723/05/2024

mois  

  

mois

  
 

 

 

Valeur ajoutée produite (24 174)   -17,24  (24 174)

Impôts, taxes & versements assimilés sur rémunératio 405   4050,29  

TAXE D'APPRENTISSAGE 168   1680,12  

FORMATION PROFESSIONNELLE CONT 211   2110,15  

TAXE APPRENTISSAGE LIBERATOIRE 26   260,02  

Impôts, taxes & versements assimilés autres 1 052   1 0520,75  

CET (CVAE & CFE) 995   9950,71  

AUTRES DROITS 57   570,04  

Salaires et traitements 30 931   30 93122,06  

SALAIRES ET APPOINTEMENTS 28 411   28 41120,26  

GUSO 606   6060,43  

CONGES PAYES 1 489   1 4891,06  

PRIMES ET GRATIFICATIONS 425   4250,30  

Charges sociales 8 489   8 4896,05  

URSSAF 6 114   6 1144,36  

MUTUELLE + PREVOYANCE 317   3170,23  

RETRAITES CADRES ET NON CADRES 1 296   1 2960,92  

PARITARISME + GUSO 530   5300,38  

URSSAF NICOLAS 116   1160,08  

URSSAF JESSICA 116   1160,08  

Excédent brut d'exploitation (65 051)   -46,39  (65 051)

Autres produits d'exploitation 13   130,01  

PRODUITS DIVERS DE GESTION COU 13   130,01  

Dotations aux amortissements et provisions 7 044   7 0445,02  

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 7 044   7 0445,02  

Autres charges de gestion courante 1 971   1 9711,41  

REDEVANCE CONCESSION BREVET 1 944   1 9441,39  

CHARGES DIVERSES DE GESTION CO 27   270,02  

Résultat d'exploitation (74 052)   -52,81  (74 052)

Charges financières 4 149   4 1492,96  

INTERET EMPRUNT,DETTE ASSIMILE 969   9690,69  

INTERETS CREDIT VENDEUR 2 909   2 9092,07  

AGIOS 272   2720,19  

Résultat courant avant impôts (78 201)   -55,77  (78 201)

Charges exceptionnelles 244   2440,17  

AMENDES ET PENALITES 4   4  

AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLE 240   2400,17  

Résultat exceptionnel (244)   -0,17  (244)

Résultat de l'exercice (78 445)   -55,95  (78 445)
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